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BIODERMA ATODERM
PREVENTIVE ODŻYWCZY
BALSAM ZAPOBIEGAJĄCY ATOPII
200 ml

Cena 46,80 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18213

Kod EAN 3401340106914

Producent Bioderma

Opis produktu

BIODERMA ATODERM PREVENTIVE

Odżywczy balsam, redukujący uczucie suchości i zapobiegający atopii dla dzieci i niemowląt200 ml

Skuteczność potwierdzona badaniami klinicznymi

Zmniejsza suchość skóry o 64% po 29 dniach stosowania.*

Atoderm
Skóra normalna, sucha, bardzo sucha i atopowa
Seria Atoderm to unikalne rozwiązanie problemów skóry normalnej, suchej, bardzo suchej i atopowej. Dzięki zawartości
opatentowanych kompleksów, seria ta pomaga skórze ubogiej w lipidy, odbudować płaszcz hydrolipidowy.

Skóra popękana, szorstka, mało elastyczna, szczypanie, łuszczenie, efekt „skóry węża". Skóra sucha do bardzo suchej cechuje
się przede wszystkim nieprzyjemnym uczuciem ściągnięcia w obszarze twarzy i ciała, w szczególności po kąpieli. Taka
nieprawidłowo odżywiona skóra nie pełni skutecznie funkcji bariery.

 

60% niemowląt rodzi się z uszkodzoną barierą skórną będącą pierwszym objawem bardzo suchej skóry. Do 1. roku życia u 20% niemowląt
rozwija się atopia, charakteryzująca się ciężkimi i powtarzającymi się cyklami suchości. Obecnie lekarze zalecają wczesną profilaktykę, w celu
zachowania zdrowej bariery skórnej niemowląt.

Wyniki potwierdzone badaniami medycznymi

Działanie:
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Hamuje procesy wysuszenia skóry już od urodzenia

Wzmacnia i chroni skórę

Bardzo dobrze tolerowany - Komfortowa konsystencja - Szybkie wchłanianie - Lekki zapach

Przeznaczony do bardzo suchej i skłonnej do atopii skóry

Krem Atoderm Préventive to pierwszy dermokosmetyk hamujący procesy wysuszenia skóry już od urodzenia.*

Zawarty w nim wyjątkowy kompleks LIPIGENIUM™ tworzą niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (omega-3 i -6) oraz
biolipidy (ceramidy), których niedobór obserwuje się u niemowląt z przesuszoną skórą.

Biolipidy naśladują organizację naturalnych lipidów, dzięki czemu łatwo się wchłaniają, odtwarzając warstwę ochronną skóry.
Uruchamiają również mechanizmy biologiczne, które stymulują produkcję lipidów i protein (filagryny) odpowiedzialnych za
spajanie włókien keratynowych. Wszystko to sprawia, że krem szybko i trwale odbudowuje barierę ochronną skóry suchej.

Zawarty w produkcie patent SKIN BARRIER THERAPY™ ogranicza czynniki, które zaostrzają stopień przesuszenia skóry –
adhezję i proliferację Staphylococcus aureus oraz penetrację alergenów.

Długotrwałe rezultaty

Ogranicza nasilenie skórnej suchości

Zmniejsza suchość skóry o 64% po 29 dniach stosowania

Wzmacnia i chroni skórę

TEWL : -36% po 28 dniach użytkowania

SPOSÓB UŻYCIA:

Raz lub dwa razy dziennie

ETAP 1 Nakładaj na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę ciała i twarzy.

ETAP 2 Delikatnie masuj aż do wchłonięcia.

Może być stosowany u noworodków, z wyjątkiem wcześniaków. Nie nakładaj na obszary uszkodzone lub sączące się. Jeśli
suchość utrzymuje się, skonsultuj się z pracownikiem służby zdrowia.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego
produktu są:

patent SKIN BARRIER THERAPY™

Bakterie naturalnie znajdują się na powierzchni skóry i są niezbędne do jej prawidłowego funkcjonowania i utrzymania
równowagi. Jednak w przypadku skóry ze skłonnością do atopii nadmierny poziom niektórych bakterii może spowodować
pogorszenie jej stanu. Ten opatentowany kompleks stworzony przez Dział Badawczy i laboratoria NAOS w Aix-en-Provence
ogranicza przyleganie tych bakterii do powierzchni skóry, zapobiegając podrażnieniom.

kompleks LIPIGENIUM™

Skóra ma naturalną barierę ochronną, która zabezpiecza organizm przed czynnikami środowiskowymi. W przypadku skóry
bardzo suchej i skłonnej do atopii, z powodu niedoboru lipidów i białek, bariera ochronna skóry zostaje uszkodzona i nie pełni
już swojej funkcji. Ta opatentowana technologia stworzona przez Dział Badawczy i laboratoria NAOS w Aix-en-Provence
biologiczne odtwarza i odbudowuje barierę ochronną skóry oraz zapobiega wnikaniu alergenów.

Składniki INCI:

AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, PARAFFINUM LIQUIDUM / MINERAL OIL / HUILE MINERALE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER)
SEED OIL, BEHENYL ALCOHOL, SUCROSE STEARATE, CANOLA / CANOLA OIL / HUILE DE COLZA, PENTYLENE
GLYCOL, HYDROXYETHYL, ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, ACRYLATES/C10-30 ALKYL
ACRYLATE CROSSPOLYMER, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, DISODIUM EDTA, MANNITOL, SODIUM LAUROYL
LACTYLATE, XYLITOL, RHAMNOSE, SODIUM HYDROXIDE, TOCOPHEROL, POLYSORBATE 60, SORBITAN
ISOSTEARATE, CERAMIDE NP, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CERAMIDE
AP, PHYTOSPHINGOSINE, CHOLESTEROL, CARBOMER, XANTHAN GUM, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, CAPRYLIC/CAPRIC
TRIGLYCERIDE, LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT, CITRIC ACID, CERAMIDE EOP, FRAGRANCE (PARFUM). [BI 661]
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Bezzapachowy

Nie zatyka porów

Dystrybutor: Naos Poland Sp. z o.o., ul. Jana Dekerta 24, 30-703 Kraków
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